



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü

Sayı : 26022156-<...>-E.<...>

<...>

Konu : Kurs Program Onayı

BAKANLIK MAKAMINA

- İlgi: a) Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 20.04.2016 tarihli ve 19 sayılı kararı.
b) Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından Öğretmenlik Alanları, Atama ve Ders Okutma Esasları 20/02/2014 tarih ve 9 sayılı Kurul Kararı.

Genel Müdürlüğümüzce hayat boyu öğrenme kapsamında her yaş düzeyinde ve her gruptan kişilerin bilgi ve becerilerini geliştirmeleri amacıyla mesleki teknik ve genel yaygın eğitim kursları düzenlenmektedir. Bu kurslarda kullanılacak öğretim programları, Yaygın Eğitim Kurumları Yönetmeliği'ne göre Genel Müdürlüğümüzce hazırlanmakta ve Bakanlık onayından sonra uygulanmaktadır. Halen uygulanmakta olan kurs programları ve güncellemeler, ilgi (a) Karar ile kabul edilen Yaygın Eğitim Kursları Çerçeve Programı ve Öğretim Dairelerinin Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan öğretim programları doğrultusunda hazırlanmaktadır.

Bu kapsamda; Genel Müdürlük bünyesinde kurulan komisyonlar, il program hazırlama komisyonları ve kurum/kuruluşlar tarafından hazırlanarak Genel Müdürlüğümüze ulaştırılmış olan programlardan;

-Ek-1 listede yer alan yeni hazırlanan 6 yeni kurs programının yürürlüğe konulması,

-Ek-2 listede yer alan 16 kurs programından, 10 kurs programının uygulamadan kaldırılarak yerine güncellenen 10 kurs programının, 6 kurs programın ise içerik olarak birbiri ile örtüşmesinden dolayı uygulamadan kaldırılarak yerine 2 yeni kurs programının yürürlüğe konulması,

-Ek-3 listede yer alan 4 kurs programından, 2 kurs programı Sağlık Bakanlığı ile yapılan görüşmeler sonunda, 2 kurs programı ise mevcut sistemde bu programlara karşılık gelen başka programlar olduğundan yürürlükten kaldırılması,

düşünülmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde, yeni hazırlanan/güncellenen ve ek-1 ve ek-2 listelerde sunulan toplam 18 kurs programının yaygın eğitim kurumlarında uygulanmasını, ek-3 listede yer alan 4 kurs programının yürürlükten kaldırılması ve programların Genel Müdürlüğümüz internet sitesinde yayınlanmasını ve e-Yaygın Otomasyon Sisteminde tanımlanmasını olurlarınıza arz ederim.

Hasan YILMAZ
Daire Başkanı

Ek:

1. Yeni yayına konulan 6 adet programa ait liste ve program (131 Sayfa)
2. Güncellenen 12 Adet programa ait liste ve program (59 Sayfa)
3. Sistemden kaldırılan 4 programa ait liste

OLUR

Ali Rıza ALTUNEL
Bakan a.
Genel Müdür V.